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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

SEKTORI JURIDIK 

 

Nr. ______ Prot.                                                                                  Himarë më, ___ / ___ / 2026 

 

Shtojca 13 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT 

 

Data: 11.06.2026 

 

Drejtuar: “JODY-KOMPANY” shpk, NIPT J94824803M, Zona Industriale, pranë Kontrollit të 

Automjeteve, Vrion - Finiq. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: “Shendelli” shpk, NIPT K07924803N, Adresa: Lagjja “Kastrioti”, rruga 

“Andon Profka”, 2 kullat, Fier 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-84375-05-05-2026    

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndërtimi për mirëmbajtjen e rrugëve dhe 

trotuarëve”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.05.2026  

 

mailto:nshp@himara.gov.al


Adresa: Stadiumi – Himarë, e-mail: nshp@himara.gov.al, web:himara.gov.al 

 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 31, datë 

11.05.2026 

  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “JODY-KOMPANY” shpk         J94824803M          

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 278 431 350 

(dyqindeshtatëdhjetetetëmilion e katërqindetridhjetenjëmijë e treqindepesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. “JODY-KOMPANY” shpk         J94824803M          

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 278 431 350 

(dyqindeshtatëdhjetetetëmilion e katërqindetridhjetenjëmijë e treqindepesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Themistokli FOTO 
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